Jussupow Schachschule

Ein gemeinsames Projekt zwischen dem Deutschen Schachbund, der Deutschen Schachjugend und der Jussupow Schachakademie



Aufnahme-Lehrgang der Jussupow Schachschule / 3. Schuljahr

Lehrgangsort:

Wirtschafts- & Bildungszentrum, Seminarraum 1, Memminger Str. 59, 89264 Weißenhorn

Termin:

Samstag, den 21.09.2019, bis Sonntag, den 22.09.2019

Teilnehmer:

ca. 16 Kinder aus den Altersklassen U7-U8-U9

Wir suchen schachbegeisterte Kinder, die bei der Deutschen Meisterschaft und den Europa- und Weltmeisterschaften um Medaillen spielen wollen.

Bewerbung:

Bei der Jussupow Schachschule gGmbH:

Nadja.Jussupow@t-online.de, Telefon: 07309-426059

Wir bitten alle interessierten Eltern, das Formular auf der Seite der Jussupow Schachakademie auszufüllen:

http://jussupow.de/30112/30279.html

Die Anträge werden vom Projekt-Team geprüft und das Gremium wird entscheiden, ob das Kind zum Aufnahme-Lehrgang eingeladen wird.

Bewerbungsschluss: 31.08.2019

Kosten:

Die Teilnahme am Aufnahme-Lehrgang ist kostenlos. Die Fahrt- und Übernachtungskosten tragen die Teilnehmer. Informationen zu den Unterkünften in Weißenhorn findet man auf der Stadtseite:

https://www.weissenhorn.de/tourismus-und-freizeit/gastronomie-und-uebernachtun g/unterkuenfte-in-weissenhorn/

Zeitplan:

21.09.2019

10.15-11.00 Fragerunde für Eltern

11.15-12.00 Unterricht 1

12.15-13.00 Unterricht 2

13.00-15.00 Mittagspause

15.00-17.00 Trainingspartie mit der Analyse

17.00-19.00 Elterngespräche

19.00- Abendessen

22.09.2019

09.00-09.45 Unterricht 3

10.00-10.45 Unterricht 4

11.00-11.45 Unterricht 5

11.45-12.45 Mittagspause

12.45-13.30 Unterricht 6

13.30-14.30 Unterricht 7

14.30-16.30 Elterngespräche

Weitere Informationen zum Projekt "Jussupow Schachschule":

https://www.deutsche-schachjugend.de/news//jussupow-schachschule-ein-gemeinsa mes-projekt-fuer-den-leistungssport/

Http://jussupow-schachschule.de/Ueber-uns/Projekte/

(Nadja und Artur Jussupow)



Jussupow Schachschule

Ein gemeinsames Projekt zwischen dem Deutschen Schachbund, der Deutschen Schachjugend und der Jussupow Schachakademie